
Oferty

Oferty

Lp. Nazwa pozycji (Indeks) Opis pozycji Ilość JM Waluta

1 Płyn do dezynfekcji rąk i powierzchni o pojemności 5 litrów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 150 szt. PLN

Pełna nazwa firmy Cena (netto)/JM VAT Cena (brutto)/JM   Sumaryczna wartość
brutto oferty

Komentarz dostawcy/
wykonawcy

Komentarz kupca/
zamawiającego

  ISR Sp. z o.o.   22.21 PLN   8%   23.99 PLN   3 598.02 PLN

  BORYSZEW SPÓŁKA AKCYJNA   27.00 PLN   8%   29.16 PLN   4 374.00 PLN

  Geppart Sp. z o.o.   28.00 PLN   8%   30.24 PLN   4 536.00 PLN

  S4K Sp. z o.o.   29.50 PLN   8%   31.86 PLN   4 779.00 PLN

  Iris Investments Sp.z.o.o   33.00 PLN   8%   35.64 PLN   5 346.00 PLN

  Kemitech Grzegorz Cygan   33.34 PLN   8%   36.01 PLN   5 401.08 PLN

  Gemma   34.00 PLN   23%   41.82 PLN   6 273.00 PLN

  CHEMART INTERNATIONAL
TRADER SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

  34.90 PLN   8%   37.69 PLN   5 653.80 PLN

  Silcare   34.99 PLN   8%   37.79 PLN   5 668.38 PLN

  FOXFOTO S.C.   35.00 PLN   8%   37.80 PLN   5 670.00 PLN

  Archem Sp. z o.o.   35.90 PLN   8%   38.77 PLN   5 815.80 PLN

  Unibax Sp.zo.o.   36.00 PLN   8%   38.88 PLN   5 832.00 PLN

  Kappa Group Sp. zo.o.   37.00 PLN   8%   39.96 PLN   5 994.00 PLN

  Silcare Sp. z o.o. sp. k.   38.99 PLN   8%   42.11 PLN   6 316.38 PLN

  PPHU "ALF" - KLOREK,
MOSKALIK SP.J.

  39.00 PLN   8%   42.12 PLN   6 318.00 PLN

  Solid Partner Łukasz Andrzejczak   39.50 PLN   8%   42.66 PLN   6 399.00 PLN
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  FRAMARO ROBERT ŁOŚ   40.00 PLN   8%   43.20 PLN   6 480.00 PLN

  NITROERG S.A.   42.00 PLN   8%   45.36 PLN   6 804.00 PLN

  KHAP Sp. z o.o.   44.00 PLN   8%   47.52 PLN   7 128.00 PLN

  Centrum Badań Zanieczyszczeń
Środowiska "White House"

  45.00 PLN   8%   48.60 PLN   7 290.00 PLN

  Firma Makor Rober Makowski   45.00 PLN   23%   55.35 PLN   8 302.50 PLN

  MEDINTECH Robert Przybysławski   47.00 PLN   8%   50.76 PLN   7 614.00 PLN

  JKK Dystrybucja Sp. z o.o.   49.00 PLN   8%   52.92 PLN   7 938.00 PLN

  SAWEZ SP.Z O.O. SP.K.   50.30 PLN   8%   54.32 PLN   8 148.60 PLN

  JK SYSTEM Abramowicz Czerniak
Sp. J.

  51.00 PLN   8%   55.08 PLN   8 262.00 PLN

  PPH TESS MAŁGORZATA I
SŁAWOMIR MAKSYMOWICZ
SPÓŁKA JAWNA

  54.00 PLN   8%   58.32 PLN   8 748.00 PLN

  KODMAX   54.00 PLN   23%   66.42 PLN   9 963.00 PLN

  Profi Serwis s.c.   55.00 PLN   8%   59.40 PLN   8 910.00 PLN

  PERIS Paweł Dańkowski   59.00 PLN   8%   63.72 PLN   9 558.00 PLN

  MEDISEPT SP Z O.O.   63.40 PLN   8%   68.47 PLN   10 270.80 PLN

  WOJAM SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

  65.00 PLN   8%   70.20 PLN   10 530.00 PLN

  PHU INTECH PROJEKT
PRZEMYSŁAW KOTAS

  67.99 PLN   8%   73.43 PLN   11 014.38 PLN

  Bielmat Sp. z o.o.   69.84 PLN   23%   85.90 PLN   12 885.48 PLN

  EuroPral Tomasz Jakubowski   75.00 PLN   23%   92.25 PLN   13 837.50 PLN

  TRANSACTOR SECURITY
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

  80.00 PLN   8%   86.40 PLN   12 960.00 PLN
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  Asclepios S.A.   94.05 PLN   8%   101.57 PLN   15 236.10 PLN

  CMS Polska sp. zo.o.   130.99 PLN   8%   141.47 PLN   21 220.38 PLN

Sumaryczne wartości oferty

Pełna nazwa firmy   Sumaryczna wartość brutto oferty Komentarz kupca/ zamawiającego

  ISR Sp. z o.o.   3 598.02 PLN

  BORYSZEW SPÓŁKA AKCYJNA   4 374.00 PLN

  Geppart Sp. z o.o.   4 536.00 PLN

  S4K   4 779.00 PLN

  IRIS INVESTMENTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

  5 346.00 PLN

  Kemitech Grzegorz Cygan   5 401.08 PLN

  Gemma Sp.J.   6 273.00 PLN

  CHEMART INTERNATIONAL TRADER SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

  5 653.80 PLN

  Silcare Spółka z o.o. sp. k   5 668.38 PLN

  FOXFOTO S.C.   5 670.00 PLN

  Archem Sp. z o.o.   5 815.80 PLN

  Unibax Sp.zo.o.   5 832.00 PLN

  Kappa Group Sp. zo.o.   5 994.00 PLN

  Silcare Sp. z o.o. sp. k.   6 316.38 PLN

  PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-
USŁUGOWE "ALF" - KLOREK, MOSKALIK SPÓŁKA
JAWNA

  6 318.00 PLN

  Solid Partner Łukasz Andrzejczak   6 399.00 PLN

  FRAMARO ROBERT ŁOŚ   6 480.00 PLN
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  NITROERG S.A.   6 804.00 PLN

  KHAP Sp. z o.o.   7 128.00 PLN

  Centrum Badań Zanieczyszczeń Środowiska "White House"   7 290.00 PLN

  Firma Handlowo Usługowa MAKOR Robert Makowski   8 302.50 PLN

  MEDINTECH Robert Przybysławski   7 614.00 PLN

  JKK Dystrybucja Sp. z o.o.   7 938.00 PLN

  SAWEZ SP.Z O.O. SP.K.   8 148.60 PLN

  JK SYSTEM Abramowicz Czerniak Sp. J.   8 262.00 PLN

  PPH TESS MAŁGORZATA I SŁAWOMIR
MAKSYMOWICZ SPÓŁKA JAWNA

  8 748.00 PLN

  Kodmax Małgorzata Dobrowolska-Urbaniak   9 963.00 PLN

  Profi Serwis s.c.   8 910.00 PLN

  PERIS Paweł Dańkowski   9 558.00 PLN

  MEDISEPT SP Z O.O.   10 270.80 PLN

  WOJAM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

  10 530.00 PLN

  PHU INTECH PROJEKT PRZEMYSŁAW KOTAS   11 014.38 PLN

  Bielmat Sp. z o.o.   12 885.48 PLN

  EuroPral Tomasz Jakubowski   13 837.50 PLN

  TRANSACTOR SECURITY SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

  12 960.00 PLN

  Asclepios S.A.   15 236.10 PLN

  CMS Polska sp. zo.o.   21 220.38 PLN
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